[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2016г.    № 300-п
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Калтанского городского округа за 3 квартал  2016 года
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с пунктом 9.3 Положения «О бюджетном процессе в Калтанском городском округе», утвержденным решением Совета народных депутатов Калтанского городского округа № 82-НПА от 26.11.2013г.:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Калтанского городского округа за 3 квартал 2016 года (приложения 1- 5).
2. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов Калтанского городского округа и Ревизионную комиссию г. Калтан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления города Калтан (Чушкина В.П.).
4. Директору МАУ «Пресс-Центр» г. Калтан (В.Н. Беспальчук) опубликовать настоящее постановление в газете «Калтанский вестник».
5. Начальнику отдела организационной работы Верещагиной Т.А. разместить на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Калтанского
городского округа
	И.Ф. Голдинов